
oEl4l4HA EAItr{]4K
KMer
Hxronai AHrenoB
E 9600 rp. Sanvrx
nn. "21-Bx @nreMBp[' N96

RrrFe RrtnG,

V 0s7g 72o7o

= osTg 74't17
mayor@balchik.bg
www.balchik.bg

oo2

O6sBJeHue :a nrpa6oreu flpoerrr 3a no4po6en ycrpoficrseH n,!au

OEflBJIEHI{E

O6uusa Sa,rqur cro6uaBa Ha 3aqHTepecoBaHr.rre rpaxAaHn H rcpfi.[Hrrec1g ruqa, qe e
nocrbrrlrrro 3euBrreHxe c Bx. J{! yT -2117-501 24.09.2024 r. 3a H3pa6orBaHe na flyll *
llapuenapeu [JraH 3a ltlseeH o6exr 3a r,r3rpaxlarre ua ra6elsa ruuxc 20 xV sa
npucle,uurrrBirHe ua (DnE( s fIH 39459.10.38, II].I 39459.10.39, IIU 39459.10.41 n llld
39459.10.42, ro rrJrar{a ua c. Kpaueao, o6ur. BaFrux, o6n. [o6pu.r. C o6uara .ubJrxrga Ha
[poeloHoro rpace e upu6la3rreJr]ro 2120 m s npeMr,rHaBa rrpe: cneaHr,rre [o3eM]reHr,r HMorr{
(rrr4):

3ernrurqe Kpaueno:

TpalHo Fb€o Hm Xar turorq Ha nrnJf 3a O6ura Bs,q l4re Ha cdcrE€lrllx xrle npeenrell
qasrnrc / xxe DpllA qe

525 3a cllExcroilarcrr.
ropcrx. EeaorcrEdr nLr

ou2 o 342 o 342 OGrrrcxe oSuynA 6An']xK

739 3a c€rErocDflarcxx.
ropcrx, BeaoxcrBefi nLr

flTKIN(A 1 585 1.191 1191 OGqrHcxa oEuI4M EAfl']I4K

862 3a cerExoooflaricxx.
ropcxr, BeaoucrBeH nr]

4042 2 410 2.410 O6i{ xHcxa o6uI4M SAJIr.tt4K

936 3a cerc{ocroaEtcxx,
ropcxr, aeAoucBeH rILr

o 572 o 572 0.572 OAJIl,l}lc(a
ny6nfixa

oSuyHA SAnql4K

93A 8qafi BoAHo recenr€, pexa 26.741 0 088 0 088 ATP)I{A BATA.M OCB

' 10.29 3a cerExocronaficru.
ropco. Be{oMcrEef nbl

CAKAP
IENE

5 834 'l 917 1.917 0614rrcra o6uyltA 6An'-{l4x

' 10.30 3a cencxocronahcxe.
ropcxr. EeaoucrEeH nE

KLP']AHNb 2 453 1015 1015 O6tqrHcra oSuyna 5Afl']14K

123 ]V TAUNT 8 00c 0 330 0 330 K, A, KOCIArqI,|HOB

1215 3a cercxoc-ronancrr,r.
ropcxr. BeAorrcBeH nlr

TAUNT ou2 0 334 0 334 O6ulxHcra oSul4rA 6AnquK

Oairo 49 912 I 19e 8199

Cnparra u aorrrirHureJrHa HH0opMaq[, Moxe aa floJryqnre B cra.s Ns 004 o crpaaara na
O6uuna Earqur n cafi'ra sa O6utuHa Ba.[qux.

Ha ocuosaur,re q;1. 128. a:r. 5 or 3YT, a eAHoMeceqeH cpor( or o6sglenuero
3agHTerlecyBaHrITe nxqa MoraT Ia HarrpaB{T nucMeHr.r B63paxeHr,rr, npe.4noxeHr{, }t [cKaHI,r, IIo
npoeKra 3a no4po6en ycrpoficraeu nJrau Ao o6u[HcKara aAMrrHtrclpauur.

H

oE HAlqH 6Aflq 14 (

r0a.[ara.

143xotu

noaea 3AM9CTBAHE:
1313 or 07. 1l fr23r.

T,ITKO .-KM6Tt(qEr

E

IVELIN
ооо



8

9

6

13

10

Ташл
ъ та

рла

Л

и

к

ъ

л

к

а

5.8

5.9

5.10

5.16

5.17

5.18

5.19

5.20

5.22

5.31

5.32

5.36

5.37

5.38

5.39

5.40

6.5

6.6

6.7

6.8

6.9

6.10

6.11

6.12

6.13

6.14

6.15

6.16

6.17

6.18

6.19

6.20

6.22

6.23

6.25

7.2

7.5

7.6

7.17

7.18

7.19

7.20

7.21

7.22

7.23

7.24

7.25

7.26

7.28

7.29

7.32

7.33

7.34

7.40

7.41

7.42

7.43

7.44

7.47

7.48

7.49

7.50

7.51

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

8.9

8.10

8.11

8.12

8.13

8.14

8.15

8.16

8.17

8.18

8.19

8.20

8.21

8.22

8.23

8.24

8.25

8.26

8.27

8.28

8.29

8.30

8.31

8.32

8.33

8.61

8.62

9.10

9.11

9.12

9.13

9.14

9.15

9.17

9.18

9.19

9.21

9.22

9.24

9.25

9.26

9.31

9.32

9.33

9.34

9.36

9.39

9.40

10.9

10.14

10.25

10.26

10.27

10.28

10.30

10.38

01

10.39

01

10.40

01

10.41

01

10.42

01

11.1

11.2

11.3

11.4

11.67

11.80

11.86

11.87

11.89

11.90

13.1

13.2

13.3

13.4

13.5

13.6

13.7

13.9

13.10

13.11

13.12

13.13

13.14

13.15

13.16

13.17

13.18

13.19

13.20

13.21

13.22

13.23

13.24

13.25

13.26

13.27

13.28

13.29

13.30

13.31

13.54

13.55

13.56

репер 6

репер 5

Обект: ПУП-ПП за изграждане на кабелна

линия 20 кV за присъединяване на ФвЕЦ в

ПИ 39459.10.38, ПИ 39459.10.39, ПИ

39459.10.41 и ПИ 39459.10.42, по плана на с.

Кранево, общ. Балчик, обл. Добрич

ЧАСТ ГЕОД.

ФАЗА: OП

ПРОЕКТАНТ:

Легенда:
извадка от кадастрална карта
съществуващо ел. трасе
сервитут на същ. ел. трасе
проектно ел. трасе - Вариант 1
сервитут на проектното ел . трасе - Вариант 1
проектно ел. трасе - Вариант 2
сервитут на проектното ел . трасе - Вариант 2

проектна точка

ЗАБЕЛЕЖКА:
Предложени са 2 варианта за трасе , часта в която съвпадат
вариантите се трасира с точки от 1 до 65. Вариант 1 (червен цвят)
е с номера на точките от 66 до 164.
Вариант 2 (виолетов цвят) е с номера на точките от 165 до 238.
Дължината на кабелната линия Вариант 1 (червен цвят) e: 2119 м.
Дължината на кабелната линия Вариант 2 (виолетов цвят) e: 2136 м.
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инж. Стефан Добрев
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Обект: ПУП-ПП за изграждане на кабелна

линия 20 кV за присъединяване на ФвЕЦ в

ПИ 39459.10.38, ПИ 39459.10.39, ПИ

39459.10.41 и ПИ 39459.10.42, по плана на с.

Кранево, общ. Балчик, обл. Добрич

ЧАСТ ГЕОД.

ФАЗА: OП

ПРОЕКТАНТ:

Легенда:
извадка от кадастрална карта
съществуващо ел . трасе
сервитут на същ . ел. трасе
проектно ел. трасе - Вариант 1
сервитут на проектното ел . трасе - Вариант 1
проектно ел. трасе - Вариант 2
сервитут на проектното ел . трасе - Вариант 2

проектна точка

ЗАБЕЛЕЖКА:
Предложени са 2 варианта за трасе , часта в която съвпадат
вариантите се трасира с точки от 1 до 65. Вариант 1 (червен цвят)
е с номера на точките от 66 до 164.
Вариант 2 ( виолетов цвят) е с номера на точките от 165 до 238.
Дължината на кабелната линия Вариант 1 (червен цвят) e: 2119 м.
Дължината на кабелната линия Вариант 2 (виолетов цвят) e: 2136 м.
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ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

"ИМОТИ ПРЕСТИЖ" EООД, ЕИК 175430593
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инж. Стефан Добрев
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с.КРАНЕВО,  EKATTE  39459,   община  БАЛЧИК,  област  ДОБРИЧ

ПУП-ПП за изграждане на кабелна линия 20 кV за присъединяване на ФвЕЦ в ПИ 39459.10.38, ПИ 39459.10.39, ПИ 39459.10.41 и ПИ 39459.10.42, по плана на с. Кранево, общ. Балчик

Имот № Трайно 

предназнач

ение

Ново НТП Кат. Местност Площ на 

имота в 

дка

Площ за 

отчуждав

ане в дка

Площ 

отнета 

ДС дка

Площ за 

временн

о 

отчуждав

ане в дка

Площ с 

ограниче

ние в 

ползване

то в дка

Площ за 

право на 

премина

ване и 

ограниче

ние за 

ползване 

в дка.

Обща 

площ в 

дка

Вид 

собственост

Име на собственик име презиме и 

фамилия / име юрид. лице

Адрес собственици Стар 

номер

6.25 Земеделска 

територия

За селскостопански, горски, 

ведомствен път

0.342 0.000 0.000 0.000 0.000 0.342 0.342 Общинска 

публична

ОБЩИНА БАЛЧИК гр.БАЛЧИК,  пл."21 СЕПТЕМВРИ" № 6

7.39 Земеделска 

територия

За селскостопански, горски, 

ведомствен път

ЛИКЪЛКА 1.585 0.000 0.000 0.000 0.000 1.192 1.192 Общинска 

публична

ОБЩИНА БАЛЧИК гр.БАЛЧИК,  пл."21 СЕПТЕМВРИ" № 6 007039

8.62 Земеделска 

територия

За селскостопански, горски, 

ведомствен път

4.042 0.000 0.000 0.000 0.000 2.411 2.411 Общинска 

публична

ОБЩИНА БАЛЧИК гр.БАЛЧИК,  пл."21 СЕПТЕМВРИ" № 6 000212

9.36 Земеделска 

територия

За селскостопански, горски, 

ведомствен път

0.572 0.000 0.000 0.000 0.000 0.572 0.572 Общинска 

публична

ОБЩИНА БАЛЧИК гр.БАЛЧИК,  пл."21 СЕПТЕМВРИ" № 6 000057

9.38 Води и 

водни 

обекти

Водно течение, река 26.741 0.000 0.000 0.000 0.000 0.088 0.088 Частна ДЪРЖАВАТА-МОСВ с.КРАНЕВО,  ---"Неизвестна" 000031

10.29 Земеделска 

територия

За селскостопански, горски, 

ведомствен път

САКАР 

ТЕПЕ

5.834 0.000 0.000 0.000 0.000 1.917 1.917 Общинска 

публична

ОБЩИНА БАЛЧИК гр.БАЛЧИК,  пл."21 СЕПТЕМВРИ" № 6 000053

10.30 Земеделска 

територия

За селскостопански, горски, 

ведомствен път

КЪРЧАНЛЪ

КА

2.453 0.000 0.000 0.000 0.000 1.016 1.016 Общинска 

публична

ОБЩИНА БАЛЧИК гр.БАЛЧИК,  пл."21 СЕПТЕМВРИ" № 6 000057

12.3 Земеделска 

територия

Нива IV ТАШЛЪ 

ТАРЛА

8.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.330 0.330 Съсобствен

ост

КОСТАДИН ДИМОВ КОСТАДИНОВ гр.ВАРНА,  ул."МЛАДОСТ" № 144 вх.6 

ап.9

012003

12.15 Земеделска 

територия

За селскостопански, горски, 

ведомствен път

ТАШЛЪ 

ТАРЛА

0.342 0.000 0.000 0.000 0.000 0.334 0.334 Общинска 

публична

ОБЩИНА БАЛЧИК гр.БАЛЧИК,  пл."21 СЕПТЕМВРИ" № 6 012015

49.912 0.000 0.000 0.000 0.000 8.202 8.202Общо: 

Съставил :.........................

/ инж. С. Добрев /

IVELIN
ооо



ПУП-ПП за изграждане на кабелна линия 20 кV за присъединяване на ФвЕЦ в ПИ 39459.10.38, ПИ 39459.10.39, ПИ 39459.10.41 и ПИ 39459.10.42, по плана 

на с. Кранево, общ. Балчик.

с.КРАНЕВО,  EKATTE  39459,   община  БАЛЧИК,  област  ДОБРИЧ

№ Категория земя Имоти 

бр.

Обща 

площ 

имоти 

дка.

Площ за 

отчужда

ване

Площ за 

временн

о 

отчужда

ване в 

дка

Площ с 

ограниче

ние в 

ползване

то в дка

Площ за 

право на 

премина

ване и 

ограниче

ние за 

ползване 

в дка

Общa 

площ в 

дка

Площ %

1  Без категория 8 41.912 7.872 7.872 95.977

2 IV Четвърта 1 8.000 0.330 0.330 4.023

9 49.912 0.000 0.000 0.000 8.202 8.202 100.000Общо: 

Съставил :.........................

/ инж. С. Добрев /

IVELIN
ооо



ПУП-ПП за изграждане на кабелна линия 20 кV за присъединяване на ФвЕЦ в ПИ 39459.10.38, ПИ 39459.10.39, ПИ 39459.10.41 и ПИ 39459.10.42, по плана 

на с. Кранево, общ. Балчик

с.КРАНЕВО,  EKATTE  39459,   община  БАЛЧИК,  област  ДОБРИЧ

№ Код ЕК Начин на трайно 

ползване

Имоти 

бр.

Обща 

площ 

имоти 

дка.

Площ за 

отчужда

ване

Площ за 

временн

о 

отчужда

ване в 

дка

Площ с 

ограниче

рние в 

ползване

то в дка

Площ за 

право на 

премина

ване и 

ограниче

ние за 

ползване 

в дка

Общa 

площ в 

дка

Площ в 

%

1 1100 НИВИ /ОРНА ЗЕМЯ/ 1 8.000 0.330 0.330 4.023

2 1700 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 7 15.171 7.784 7.784 94.904

3 4100 ВОДНИ ТЕЧЕНИЯ 1 26.741 0.088 0.088 1.073

9 49.912 0.000 0.000 0.000 8.202 8.202 100.000Общо: 

Съставил :.........................

/ инж. С. Добрев /

IVELIN
ооо



ПУП-ПП за изграждане на кабелна линия 20 кV за присъединяване на ФвЕЦ в ПИ 39459.10.38, ПИ 39459.10.39, ПИ 39459.10.41 и ПИ 39459.10.42, по плана 

на с. Кранево, общ. Балчик

с.КРАНЕВО,  EKATTE  39459,   община  БАЛЧИК,  област  ДОБРИЧ

№ Вид собственост Имоти 

бр.

Обща 

площ 

имоти 

дка.

Площ за 

отчужда

ване

Площ за 

временн

о 

отчужда

ване в 

дка

Площ с 

ограниче

ние в 

ползване

то в дка

Площ за 

право на 

премина

ване и 

ограниче

ние за 

ползване 

в дка

Общa 

площ в 

дка

Площ в 

%

 3 Общинска публична 7 15.171 7.784 7.784 94.904

 5 Частна 1 26.741 0.088 0.088 1.073

11 Съсобственост 1 8.000 0.330 0.330 4.023

9 49.912 0.000 0.000 0.000 8.202 8.202 100.000Общо: 

Съставил :.........................

/ инж. С. Добрев /

IVELIN
ооо



ПУП-ПП за изграждане на кабелна линия 20 кV за присъединяване на ФвЕЦ в ПИ 39459.10.38, ПИ 39459.10.39, ПИ 39459.10.41 и ПИ 39459.10.42, по плана 

на с. Кранево, общ. Балчик. 

с.КРАНЕВО,  EKATTE  39459,   община  БАЛЧИК,  област  ДОБРИЧ

№ Вид на територията по 

предназначение

Имоти 

бр.

Обща 

площ 

имоти 

дка.

Площ за 

отчужда

ване

Площ за 

временн

о 

отчужда

ване в 

дка

Площ с 

ограниче

рние в 

ползване

то в дка

TOTPL4 Общa 

площ в 

дка

Площ %

1 1 Селско стопанство 8 23.170 8.114 8.114 98.927

2 4 Повърхностни води 1 26.741 0.088 0.088 1.073

9 49.912 0.000 0.000 0.000 8.202 8.202 100.000Общо: 

Съставил :.........................

/ инж. С. Добрев /

IVELIN
ооо
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